

Vergaderjaar 1995–1996

24 787

Nieuwe regeling inzake de sociale werkvoorziening (Wet sociale werkvoorziening)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 16 juli 1996

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 6, tweede lid, wordt «boek 7a» vervangen door: Boek 7a.

II

In artikel 7 wordt aan het slot van de aanhef van het eerste lid een dubbele punt geplaatst.

III

In artikel 8 wordt aan het slot van de aanhef van het derde lid een dubbele punt geplaatst.

IV

In artikel 9, tweede lid, wordt vóór «arbeidsovereenkomst» ingevoegd: de.

V

In artikel 14, tweede lid, wordt «artikel , derde lid» vervangen door: artikel 2, derde lid.

VI

In artikel 19 wordt na «artikel» ingevoegd: 8.

VII

In artikel 21 wordt «Sociale.Werkvoorziening» vervangen door: Sociale Werkvoorziening.

VIII

In artikel 31, onderdeel B, wordt «1» vervangen door: 1°. Tevens vervalt na «e.» de dubbele punt.

IX

In artikel 34, onderdeel B, wordt «1*» vervangen door: 1°.

X

In artikel 36, onderdeel B, wordt «1*» vervangen door: 1°.

XI

In artikel 38 wordt «uitkering vrijwillig» vervangen door: uitkering wegens vrijwillig.

XII

In artikel 40 wordt het cijfer «4» voor het nieuwe lid vervangen door: 3.

XIII

In artikel 42 wordt «boek 7a» en «boek 7» vervangen door: Boek 7a, onderscheidenlijk Boek 7.